
2021 年 4 ⽉ 21 ⽇ 

関係各位 

IMS グループ 株式会社ハンドベル・ケア 
ケアピリカみさと 所⻑ 桑原洋⼀

新型コロナウイルス感染情報について 

2021 年 4 ⽉ 9 ⽇に職員 1 名の新型コロナウイルスに感染に伴い、4 ⽉ 20 ⽇に
スクリーニング検査を⾏ったところ、ご利⽤者様 1 名の陽性が判明いたしまし
た。
管轄保健所と三郷市への報告を⾏い、ご指導の下、感染対策と健康管理を引き
続き強化しつつ、密を避けながらの営業を継続させていただくこととなりまし
た。
ご利⽤されているお客様ならびお世話になっております皆様⽅には、多⼤なご
⼼配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げま
す。
なお、接触者の追跡および定期的な PCR 検査を実施して参ります。


